СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Оханского муниципального района Пермского края
РЕШЕНИЕ
12.01.2017                                                                                                               № 142
О внесении изменений в решение Совета депутатов Острожского сельского поселения от 28.11.2013 № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Острожского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с п. 2 ст. 53 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Острожского сельского поселения,
Совет депутатов Острожского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Острожского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденное решением Совета депутатов Острожского сельского поселения от 28.11.2013 № 15 «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации Острожского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы», изложив пункт 3.1 в следующей редакции:
«3.1. Годовой фонд оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, формируется в разрезе должностей в следующих размерах:

	Должность
	Количество должностных окладов в год на должность

	Главный специалист по учету и отчетности
	38,6

	Главный специалист по экономике и финансам
	38,6

	Главный специалист по управлению муниципальной собственностью
	38,6

	Главный специалист по закупкам
	38,6

	Секретарь
	62,5

	Водитель легкового автомобиля
	57,1

	Уборщица
	62,3

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 год.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Острожского сельского поселения                                               А.А. Аверина